МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от „4, ЛАО № 720
г. Екатеринбург

О внесении изменения в Состав комиссии по противодействию коррупции
в Министерстве природных ресурсов и экологии Свердловской области,
утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и экологии

Свердловской области от 21.01.2022 № 57

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Состав комиссии по — противодействию — коррупции
в Министерстве природных ресурсов и экологии Свердловской области,
утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и экологии
Свердловской области от 21.01.2022 № 57 «О создании — комиссии
по противодействию коррупции в Министерстве природных ресурсов и экологии
Свердловской области», с изменениями, внесенными приказами Министерства
природных ресурсов и экологии Свердловской области от 07.12.2022 № 1445,
от 19.12.2022 № 1495, от 23.03.2023 № 367, от 27.06.2023 № 750, от 19.12.2023
№ 1591, от 21.03.2024 № 326, от 21.06.2024 № 777, от 26.09.2024 № 1190
изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (у/чум.ргауо.воубб.ги).

Министр вен Д.М. Мамонтов

Приложение
к приказу Министерства природных
ресурсов и экологии Свердловской
области
от ‚77 ос 6 № 76.30

СОСТАВ
Комиссии по противодействию коррупции

Министерства природных ресурсов и экологии Свердловской области

Мамонтов
Денис Михайлович

Шарапова
Тамара
Владимировна

Шумаков
Павел Юрьевич

Подымов
Владимир
Геннадьевич

Члены Комиссии:

5.

7.

Данилова
Ольга
Владимировна

Корнеева
Юлия Владимировна

Черноголов
Игорь Алексеевич

Министр природных ресурсов и экологии
Свердловской области, председатель Комиссии

Заместитель Министра природных ресурсов
и экологии Свердловской области, заместитель
председателя Комиссии

директор административно-правового
департамента Министерства природных ресурсов
и экологии Свердловской области, заместитель
председателя Комиссии

главный специалист отдела организации
государственных закупок, контроля и правовой
работы административно-правового департамента,
секретарь Комиссии

начальник отдела государственной гражданской
службы и кадровой работы административно-
правового департамента Министерства природных
ресурсов и экологии Свердловской области

председатель Общественного совета при
Министерстве природных ресурсов и экологии
Свердловской области (по согласованию)

член Общественного совета при Министерстве
природных ресурсов и экологии Свердловской
области (по согласованию)